Приложение № к приказу № 04-п от 03.07.2020г.
Форма

В Интернет-магазин «Kamukamu»
(https://www.kamukamu.ru)
От__________________________

____________________________

____________________________
Ф.И.О. субъекта ПДн полностью
E-mail субъекта ПДн:__________

____________________________

Адрес:_______________________
Почтовый адрес субъекта ПДн

ЗАПРОС
на уточнение своих персональных данных
В соответствии со ст. 21 Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных», и в связи с

[image: image1]

[image: image2]
Прошу Вас внести уточнения в мои персональные данные:

[image: image3]

[image: image4]

[image: image5]
Ответ на настоящий запрос прошу направить на указанный мой электронный адрес или на почтовый адрес (при необходимости подчеркнуть) в установленный законом срок. С уважением,__________________________________________________________
[image: image6.jpg]

Подпись
Расшифровка подписи/ Ф.И.О.
дата